МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Г, I, (V ( 	 №  о/~✓

г. Магадан

О награждеЕiии Почетной грамотой Магаданской областной Думы

В соответствии с Положет-тием о поощрениях Магаданской областной
Думы, утвержденным постановлением Магаданской областной Думы
от 20 апреля 2018 года № 944, Магаданская областная Дума
п о с т а н о в л я е т:

1. Наградить Почетной грамотой Магаданской областной Думы:

1) Базарную Марию Владимировну - заместителя директора по учебно-
воспитательной работе муниципального автономного общеобразовательного
учреждения «Гимназия № 13» за высокие достижения и заслуги в сфере
образования, многолетний добросовестj-iый труд и в связи с 50-летним юбилеем;

2) Дикареву Елену Николаевну - руководителя управления по делам
местного самоуправления министерства внутренней, иноормационной
и молодежной политики Магаданской области за особый вклад в политическое
развитие Магаданской области;

3) Евсюкову 	Ирину 	Анатольевну 	- 	педагога-библиотекаря
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 20» г. Магадана за многолетний добросовестный
труд, высокий профессионализм, личный вклад в развитие образования
Магаданской области и в связи с профессиональным праздником -Днем
учителя;

4) Коваля Александра Евгеньевича - заместителя директора общества
с ограниченной ответствет-тностыо «дал ьстрой» за многолетний добросовестный
труд и в связи с профессиональным праздником -Днем работников дорожного
хозяйства;

5) Лапина Ивана Ивановича - индивидуального предпринимателя
за особый вклад в социально-экономическое и политическое развитие

2

Магаданской области и выдающиеся заслуги в развитии малого и среднего
бизнеса на территории Магаданской области;

6) Полянского Леонида Анатольевича - электросварщика ручной сварки
5 разряда общества с ограниченной ответственностью «СК Стройдор»
за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным
праздником - Днем работников дорожного хозяйства;

7) Шидловскую 	Ольгу 	Гавриловну 	- 	педагога-организатора
муниципального 	автономного 	общеобразовательного 	учреждения
«Гимназия № 13» за многолетний добросовестный труд, высокий
профессионализм и в связи с б0-летним юбилеем.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия

и подлежит официальному опубликованию.

Председатель

Магаданской областной Думы С.В. Абрамов

	00000001
	00000002